Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2013/070373

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 081/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 024/2013                  PROCESSO ADM. Nº. 2013/070373

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Copos Descartáveis

Destinados a Rede Pública Municipal e Setores da SEDEC.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 024/2013, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar

público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: UP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

CNPJ: 17.318.988/0001-34  FONE/FAX: (83) 3268-0272 / 9104-9123

END.: Rua 24 de Junho, 297 - Galpão – Renascer, Cabedelo/PB.

 CEP: 58.310-000

E-MAIL: updistribuidora.jp@gmail.com  / updistribuidorajp.licitacao@gmail.com

CÓDIGO ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID

QUANT

VALOR

UNITÁRIO

R$

MARCA

1020102036 01

COPOS DESCARTÁVEIS

PARA ÁGUA:

 Material em 100%

poliestireno, atóxico;

 Temperatura máxima de uso

100°. C;

 Capacidade 180 ml;

 Caixa com 2.500 copos sendo

25 pacotes com 100

unidades.

Cx 7.000

R$ 50,30

(cinquenta

reais e trinta

centavos)

Copobras

VALOR TOTAL DE R$ 352.100,00 (Trezentos e cinquenta e dois mil e cem reais)

    João Pessoa, 20 de novembro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

mailto:updistribuidora.jp@gmail.com
mailto:updistribuidorajp.licitacao@gmail.com